Ne

n'n

EXETHEBHOE MEHIO

JACIIA

3asTpak 295.57 kKan

Haumenopauue 6:oaa

7 Cyn MonouHbIii ¢ Kp_vnoﬁ MaHHOH -
Xned nieHuuHwIii q}opMoBOﬁ
Macno cinBouHoe (nopunsmu)

Cuip nosyTBepastii (nopu1smu)

Kakao ¢ Monokom

3aeTpak 2 69.00 KKan

HanmeHoBanue 6mona

Coku oBowHbIe, (PYKTOBBIE H ATONHbIE

0O6ep 515.12 kKan

HaumeHopanue 6mona

Cyn kaprodenbHslii ¢ kpynoii
Kuenu roessxkeH ¢ pucom
Kanycra Tvienas
Xneb pxanoii

Komnot u3 cmecH cyxopyKkros

Rananuk 177.30 kkan

Haumenosauue dmona

DpyKTHI CBEXHE (A010KH)
Xned nuieHnHulii
Kucnomonouusiii Hanutok (kedup)

Y3KuH 321.42 KKan
Haumenosanue oirona

Priba oTBapHas

KapTodens, 3aneueHHslil B cMeTaAHHOM coyce

HMkpa mopkoBHas
X71€0 nuweHHYHbIA GopMOBOI

Yaii ¢ caxapom

Macca
NopuUMu, rp.

150
20

| oo | w0 | ta

i Maéca
NOPLH, IP.
150

Macca
MOPLHH, Ip.

150
60
110
40
150 |

Macca
NOPLHH, Ip.
95

Macca
MOpLUMH, Ip.

60
110
40

KanopuitHocTs
NOpUMH, KKaJl.

102
48
37
32

74

Kanopuiinocts
NOPLIKH, KKal.

69

KanopuiiHocts
MOpPLUHH, KKa.

87
204
78
9
48

Kanopuiinocts
TIOPLMH, KKaJ,

49
48
79

Kanopuiinocts
MOPUMH, KKaJL.
147
34
48
24

HTtoro kkan 3a aeHb: 1378.41



